Ứ   K OÁ  AR EX

Số:  04/NQ-HĐQT-ART

 Ộ    ÒA XÃ  ỘI   Ủ    ĨA VIỆ   AM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 01 năm 2018

NGHỊ QUYẾT
V/v: Miễn nhiệm Tổng Giám đốc Công ty

––––––––––––––––––

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY C  PH N CHỨNG KHOÁN ARTEX

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2014 và các văn bản hướng dẫn thi

hành;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ban hành ngày 29 tháng 6 năm 2006 và các

văn bản hướng dẫn thi hành Luật;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Chứng khoán Artex;

- Căn cứ Biên bản họp số  03/BBH-HĐQT-ART ngày 06/01/2018 của Hội đồng Quản trị

Công ty Cổ phần Chứng khoán Artex;

- Xét Đơn đề nghị của Ông Nguyễn Ngô Tuấn,

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua việc miễn nhiệm chức vụ Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần

Chứng khoán Artex và chấm dứt Hợp đồng thử việc tại Công ty đối với ông Nguyễn Ngô

Tuấn kể từ ngày 06/01/2018.

Điều 2. Ông Nguyễn Ngô Tuấn có trách nhiệm bàn giao công việc và các hồ sơ, tài

liệu có liên quan đến chức vụ đã đảm nhiệm  cho Hội đồng Quản trị Công ty.

Điều 3. Ban Tổng Giám đốc, các phòng ban có liên quan của Công ty Cổ phần

Chứng khoán Artex và Ông Nguyễn Ngô Tuấn có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- HĐQT, BKS (b/c);

- Lưu VT.